[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2014

	                         № 142-п

О внесение изменений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 06.10.2014 № 127-п «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Гостицкого сельского поселения»

Руководствуясь протестом Сланцевской городской прокуратуры от 11.11.2014 года № 07-63-14, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 06.10.2014 № 127-п «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Гостицкого сельского поселения» пунктом 4.1. следующего содержания «4.1.Опубликовать данное постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда»».
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                       Г.А. Егоров